
»Consulta del Plan Anual de Contratación

Sistema Oficial de Contratación Pública

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administración

Buscar Limpiar Imprimir

Entidad Contratante:

Buscar E.

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2026 Seleccione el Año

Entidad: PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - DIRECCION REGIONAL 1

Año de Adquisición: 2026

Valor Asignado: $ 7,409.3000

Nro. Partida Pres. CPC
T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico

Procedimiento Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1

2026.590.0001.0000
.01.00.000.001
.000.2401.530209
.000000.001.0000.0000

853300011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

CONTRATACION
PLURIANUAL 2026-2027
DEL SERVICIO DE ASEO
OFICINA PROVINCIAL
DE SANTA ELENA

1.00  Unidad 0.0200 0.02 C3

2

2026.590.0001.0000
.01.00.000.001
.000.2003.530209
.000000.001.0000.0000

853300011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

CONTRATACION
PLURIANUAL 2026-2027
DEL SERVICIO DE ASEO
OFICINA PROVINCIAL
DE SANTA CRUZ

1.00  Unidad 2,309.2000 2,309.20 C1

3

2026.590.0001.0000
.01.00.000.001
.000.1201.530209
.000000.001.0000.0000

853300011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

CONTRATACION
PLURIANUAL 2026-2027
DEL SERVICIO DE ASEO
OFICINA PROVINCIAL
DE BABAHOYO

1.00  Unidad 0.0200 0.02 C3

4

2026.590.0001.0000
.01.00.000.001
.000.0901.530807
.000000.001.0000.0000

38912013307 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ADQUISCION DE
MATERIALES DE
IMPRESION PARA LA
DIRECCION REGIONAL 1
- CATALOGADOS

1.00  Unidad 2,000.0000 2,000.00 C1

5

2026.590.0001.0000
.01.00.000.001
.000.0901.530805
.000000.001.0000.0000

321310019 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ADQUISCION DE
MATERIALES DE ASEO
PARA LA DIRECCION
REGIONAL 1 -
CATALOGADOS

1.00  Unidad 2,000.0000 2,000.00 C1

6

2026.590.0001.0000
.01.00.000.001
.000.0901.530804
.000000.001.0000.0000

3212920131 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ADQUISCION DE
MATERIALES DE
OFICINA PARA LA
DIRECCION REGIONAL 1
- CATALOGADOS

1.00  Unidad 900.0000 900.00 C1

7

2026.590.0001.0000
.01.00.000.001
.000.0901.530802
.000000.001.0000.0000

2823200110 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

ADQUISICION DE
UNIFORMES PARA
PERSONAL DE CODIGO
DE TRABAJO DE LA
DIRECCIÓN REGIONAL 1

1.00  Unidad 200.0000 200.00 C2

8

2026.590.0001.0000
.01.00.000.001
.000.0901.530209
.000000.001.0000.0000

853300011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

CONTRATACION
PLURIANUAL 2026-2027
DEL SERVICIO DE
LIMPIEZA DE
GUAYAQUIL

1.00  Unidad 0.0200 0.02 C3

9

2026.590.0001.0000
.01.00.000.001
.000.0901.530208
.000000.001.0000.0000

852500024 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

CONTRATACION
PLURIANUAL 2026-2027
DEL SERVICIO DE
SEGURIDAD Y
VIGILANCIA

1.00  Unidad 0.0200 0.02 C3

10

2026.590.0001.0000
.01.00.000.001
.000.0701.530209
.000000.001.0000.0000

853300011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

CONTRATACION
PLURIANUAL 2026-2027
DEL SERVICIO DE
LIMPIEZA DE MACHALA

1.00  Unidad 0.0200 0.02 C3

TOTAL: $7,409.3000

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período

TOTAL: $0.0000
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