

## Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 15 de Enero del 2026 15:35

RUC: 0968552650001 | Entidad: PROCURADURIA GENERAL DEL ESTADO - DIRECCION REGIONAL 1 | Usuario: alvaromolinae | [ Cerrar Sesión ]

[Inicio](#) | [Datos Generales](#) | [Consultar](#) | [Entidad Contratante](#) | [Administración](#)

### » Consulta del Plan Anual de Contratación

  

Consulta del Plan Anual de Contratación										
Filtros de Búsqueda										
Nro. Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Periodo
1	2026.590.0001.0000 .01.00.000.001 .000.2401.530209 .000000.001.0000.0000	853300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CONTRATACION PLURIANUAL 2026-2027 DEL SERVICIO DE ASEO OFICINA PROVINCIAL DE SANTA ELENA
2	2026.590.0001.0000 .01.00.000.001 .000.2003.530209 .000000.001.0000.0000	853300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CONTRATACION PLURIANUAL 2026-2027 DEL SERVICIO DE ASEO OFICINA PROVINCIAL DE SANTA CRUZ
3	2026.590.0001.0000 .01.00.000.001 .000.1201.530209 .000000.001.0000.0000	853300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CONTRATACION PLURIANUAL 2026-2027 DEL SERVICIO DE ASEO OFICINA PROVINCIAL DE BABAHoyo
4	2026.590.0001.0000 .01.00.000.001 .000.0901.530807 .000000.001.0000.0000	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE IMPRESION PARA LA DIRECCION REGIONAL 1 - CATALOGADOS
5	2026.590.0001.0000 .01.00.000.001 .000.0901.530805 .000000.001.0000.0000	321310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE ASEO PARA LA DIRECCION REGIONAL 1 - CATALOGADOS
6	2026.590.0001.0000 .01.00.000.001 .000.0901.530804 .000000.001.0000.0000	3212920131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA LA DIRECCION REGIONAL 1 - CATALOGADOS
7	2026.590.0001.0000 .01.00.000.001 .000.0901.530802 .000000.001.0000.0000	2823200110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ADQUISICION DE UNIFORMES PARA PERSONAL DE CODIGO DE TRABAJO DE LA DIRECCION REGIONAL 1
8	2026.590.0001.0000 .01.00.000.001 .000.0901.530209 .000000.001.0000.0000	853300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CONTRATACION PLURIANUAL 2026-2027 DEL SERVICIO DE LIMPIEZA DE GUAYAQUIL
9	2026.590.0001.0000 .01.00.000.001 .000.0901.530208 .000000.001.0000.0000	852500024	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CONTRATACION PLURIANUAL 2026-2027 DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA
10	2026.590.0001.0000 .01.00.000.001 .000.0701.530209 .000000.001.0000.0000	853300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CONTRATACION PLURIANUAL 2026-2027 DEL SERVICIO DE LIMPIEZA DE MACHALA
TOTAL: \$7,409.3000										
<b>Partidas Consolidadas</b>										
Nro. Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Periodo
TOTAL: \$0.0000										

Copyright © 2008 - 2026 Servicio Nacional de Contratación Pública.